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Odomknite si bodové konto

a nakupujte
so zľavou 10%

Zbierajte body za každý nákup!
Aktivujte si konto online na
www.tetadrogerie.sk
viac informácií na strane 2.

Teraz navyše 110 bodov a body
za Vaše ročné nákupy ako darček!

platnosť:
31. 7. – 9. 8. 2023

16.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

Pampers
• Premium, 56 ks, 0,37 €/ks

• Active Baby, 76 ks, 0,28 €/ks

2099

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1899
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

17 - 19 pracích dávok
0,32 - 0,35 €/pracia dávka

19

17

599

-0,60 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Q-Power

WC blok, 3 ks
0,90 €/ks

269

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny prostriedok

42 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka

269

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ako odomknúť bodové konto?

Bez odomknutia nebude možné uplatniť kupóny a zľavy na celý nákup.

1) Odomknite si konto cez www.tetadrogerie.sk/aktivacia
2) Vyplňte potrebné údaje a nastavte si prístupové heslo
3) Nezabudnite dokončiť aktiváciu kliknutím na e-mail, ktorý dostanete

Nemáte prístup k internetu?
Odomknite si konto jednorazovou SMS zo svojho mobilného telefónu v tvare:
“BODY medzera iniciály mena a priezviska medzera 13-miestne číslo klubovej karty”
(Vzor pre Janu Zlatú: BODY JZ 0501000012345) na číslo 0902 02 55 66.
Cena SMS je podľa ceny za odoslanú SMS u Vášho operátora. Odomknutie Vám bude potvrdené potvrdzujúcou SMS.

Máte akékoľvek otázky?
Neváhajte sa na nás obrátiť:
        037 / 3 211 211 (po-pia 8:00 - 16:00)
        tetaklub@tetadrogerie.sk

Body za nákupy
Za každý nákup s Teta kartou zbierate body

Vernostný status
Získavate ho podľa nazbieraných bodov v Tete za posledných 12 mesiacov

Zľava 10% na celý nákup
Získavate ju za vaše body. Platí aj na tovar v akcii!
Pre jej využitie musíte mať odomknuté bodové konto.

Status

Zlatý

Strieborný

Základný

Nazbierané body/rok

nad 300 bodov

nad 150 bodov

149 bodov a menej

S               klubom teraz ušetríte ešte viac!

Ako Teta klub funguje?

Teraz navyše 110 bodov za odomknutie
a body za Vaše ročné nákupy ako darček!

Kompletné informácie a pravidlá
na www.tetadrogerie.sk/klub
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Zdôraznite Vašu krásu

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

na vybrané
výrobky na oči 
a pery značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Panoramico 24H
riasenka

-30 %

589
8 49

-30 %

449
6 49

Gabriella 
Salvete

Liquid Contour
tekutá očná linka

Gabriella 
Salvete

Matte Lips
tekutý matný 

dlhotrvajúci rúž

-30 %

559
7 99

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

1189
16 99

-2,00 €

989
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

799
11 49

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

Bourjois*
Rouge Edition

Velvet
rúž na pery

-40 %

899
14 99

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

-33 %

1249
18 69

Max Factor
Creme Puff

púder

899
13 49

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Match Perfection 

púder

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka

-46 %

349
6 49

-30 %

899
12 99

Rimmel
The Multi-Tasker 

Concealer korektor

799
11 99

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
1 Min to Shine

lak na nechty

-26 %

199
2 69

Miss Sporty
Studio Lash

The Miaoww
očná linka

-29 %

269
3 79

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-41 %

249
4 29

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

-50 %

599
11 99

Dermacol
dlhotrvajúca 
farba na pery

-40 %

519
8 79

Deborah
Aqua Tint

rúž na pery
7,69

5,39 €

Flormar
Silk Matte
tekutý rúž

489
6 99

-30 %

349
4 99

Dermacol
 tónovací krém 2v1 

30 ml
Maybelline

The Falsies Surreal
riasenka

1049
13 99

-31 %

1199
17 59

Maybelline
Super Stay Vitamin C

tónujúce sérum, 30 ml

749
10 49

Maybelline
Lifter Gloss, lesk na pery

Dermacol
Mega Lashes

riasenka
vybrané druhy

669
9 59

-1,00 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,01 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

109
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Svet vôní

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

Betty Barclay
parfumovaná voda, 20 ml

-30 %

1599
22 99

30%
min. zľava

na vybrané
vône značky

Adidas
Fruity Rhythm

dámska toaletná
voda, 50 ml

-30 %

1119
15 99

Adidas
Pure Game

parfumovaný
dezodorant

75 ml
86,53 €/l

-38 %

649
10 49 Adidas

Best of The Best
pánska toaletná voda

100 ml, 119,90 €/l

1199
18 99

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

40%
zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
toaletná voda

40 ml

David 
Beckham

Refined Woods
parfumovaný

dezodorant, 100 ml
269,90 €/l

-40 %

2699
44 99

-40 %

1559
25 99David 

Beckham
Classic Home
toaletná voda

50 ml

-40 %

1799
29 99

Adidas
dámsky

antiperspirant
50 - 150 ml

19,93 - 59,80 €/l

299

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
18,60 €/l

279

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - Dove 
sprchovací gél 250 ml

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

19,93 €/l

299
* vypýtajte si ho pri pokladnici
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Starostlivosť o pleť a telo

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

STR8
• sprchovací gél

400 ml
6,48 €/l

• dezodorant
150 ml

17,27 €/l

-35 %

259
3 99

400 ml

elektrokolobežku  5x

Nakúpte 2ks produktov 
pleťovej, telovej alebo 
opaľovacej kozmetiky 

značky Garnier a vyhrajte

v hodnote 636€

SÚŤAŽSÚŤAŽ

Súťaž prebieha od 1. 8. do 31. 8. 2023 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte na 
www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

GARANCIA 
VRÁTENIA 
PEŇAZÍ*

*  Vzťahuje sa na produkty z radu NIVEA Derma Skin Clear zakúpené v období 24. 7. – 20. 8. 2023. Nákup je možné uskutočniť vo všetkých 
kamenných predajniach i online e-shopoch v rámci Slovenskej republiky. Účtenky za produkty zakúpené počas trvania akcie je možné uplatniť 
najneskôr do 14 dní po skončení akcie, teda do 3. 9. 2023. Kompletné pravidlá na www.NIVEA.sk/derma.

AKO NA TO:
NAKÚPTE 
PRODUKTY 
DERMA SKIN 
CLEAR

NAHRAJTE ÚČTENKU 
A UVEĎTE DÔVOD 
NESPOKOJNOSTI

POUŽÍVAJTE 
PRODUKTY 
ASPOŇ 7 DNÍ

ZÍSKAJTE 
PENIAZE 
SPÄŤ!

€7

VIAC NA NIVEA.sk/derma

NOVINKA

749Eveline
krém proti vráskam, 50 ml

Eveline
sérum proti vráskam 

s kyselinou hyalurónovou
20 ml

7,99 €

Nivea
Hyaluron Cellular

Filler Cushion
tónovací očný krém

v hubke 3 v 1, 4 ml

1399

-1,50 €

1249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
• Hyaluronic Aloe

pleťové sérum, 30 ml
• Vitamin C Super Glow

pleťové sérum, 30 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Collagen +

denný a nočný krém
 2 x 50 ml
116,90 €/l

DVOJBALENIE

1169

-2,00 €

969
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
7,39 €/l

• stick, 85 ml
58,71 €/l

675 ml

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Soft, hydratačný krém
dóza, 300 ml, 21,30 €/l

Nivea
Family Care

pleťový krém
dóza, 450 ml

18,87 €/l

8,49 €

639L’oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

400 ml

599

Idelyn
Beliema Expert

Intim Gél
200 ml

29,95 €/l

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
8,73 €/l

349

400 ml

Astrid
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

400 ml

289

-0,40 €

249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

Lux
Botanicals

sprchovací gél
750 ml
6,39 €/l

4,79 €

329

Le Petit 
Marseillais

sprchovací gél
400 ml
6,73 €/l

400 ml

269

Lactovit
• telové mlieko

400 ml
10,98 €/l

4,39 €
Lactovit

• sprchovací gél
500 ml
5,98 €/l

500 ml

299

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél, 300 ml

3,30 €/l 099

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,38 €/l

319

-0,50 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

14,98 €/l

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fructis
• maska na

vlasy, 400 ml
15,98 € / l

6,39 €

459

Fructis
• šampón

350 ml
13,11 € / l

539

Batiste
suchý šampón

200 ml
26,95 €/l

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 499

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 429 Palette

Color Shampoo
farba na vlasy, rôzne odtiene 349

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349

649

Kofeín
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

16,98 €/l

6,79 €
• šampón proti

lupinám, 250 ml
25,96 €/l

400 ml
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

Dixi
Svište

šampón a balzam
250 ml
8,76 €/l

219

-2,19 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

146
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ADixi

sprej na ľahké rozčesávanie
vláskov, 150 ml, 14,60 €/l

Dixi
detský šampón

500 ml
8,98 €/l

449

500 ml

Syoss
suchý šampón

200 ml
27,45 €/l

5,49 €

459

Syoss
šampón, 440 ml

10,43 €/l

440 ml

Gliss
• šampón

400 ml
10,73 € / l

• šampón
Blonde Hair 

Perfector
250 ml

17,16 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
23,45 €/l

4,69 €

429

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
13,16 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

16,45 €/l

Elseve
• vlasová voda

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

329

349
Strep

depilačný krém na tvár
 oblasť bikín, 75 ml

46,53 €/l

Strep
voskové pásiky na tvár 

a oblasť bikín, 20 ks
0,17 €/ks

3,49 €

599

Veet
depilačné prúžky

12 ks
0,50 €/ks

Gillette
Fusion 5

náhradné
hlavice

8 ks
4,12 €/ks

3299
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - gél na holenie 200 ml
Gillette

gél na holenie
vybrané druhy

200 ml
19,95 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kotex
Ultra, dámske 

hygienické vložky, 12 - 16 ks
0,14 - 0,19 €/ks

229

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

204
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Q-Soft

hygienické vreckovky
10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

119

Darček si vypýtajte pri pokladnici

Pri kúpe 2 ks získate DARČEK

Kefa na vlasy
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Starostlivosť o zuby

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

399Sunar
rozpustný čaj, 200 g

19,95 €/kg 089
HiPP BIO

nápoj s neperlivou
pramenitou vodou, 200 ml

4,45 €/l

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,24 - 0,26 €/ks

1099
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - vlhčený toaletný 
papier 42 ks

599

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
10,49 €

SwissDent
Colours

zubná kefka, 3 ks
2,00 €/ks

Biela perla
bieliaca zubná

pasta, 75 ml
42,53 €/l

Biela perla
Crystal White

zubná pasta
100 ml

39,90 €/l

3,99 €

319

Soft Dent
ECO

zubná kefka
3 ks

1,50 €/ks

4,49 €

Soft Dent
medzizubná

kefka, 6 ks
0,60 €/ks

359

sensodyne
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 38,60 €/l

579

-0,40 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Signal

Integral 8, kokosová bieliaca 
zubná pasta, 75 ml, 30,00 €/l

Signal
White Now, zubná pasta

75 ml
42,00 €/l

3,15 €

225

meridol
zubná pasta, 75 ml

53,20 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
9,38 €/l

469

500 ml

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta
2 x 75 ml, 26,60 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

meridol
ústna voda

400 ml
17,48 €/l

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 17,50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

209Hami
mäsovo-zeleninový príkrm 

250 g, 8,36 €/kg

219HiPP
detský príkrm, 190 g

11,53 €/kg

069Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g

6,90 €/kg

229Sunar
sušienky s banánmi, 175 g

13,09 €/kg229HiPP
detská kaša, 190 g

12,05 €/kg

379Nestlé
Yogolino Sušienka, 4 x 100 g

9,48 €/kg

079Snickers
čokoládová tyčinka, 51 g

15,49 €/kg

079Orion
banány v čokoláde, 45 g 099Orion

Kofila Original, 35 g 149
FlapJack

ovsená tyčinka
Kokos & Kakao, 100 g

14,90 €/kg

089Ovko
detská výživa bez cukru, 120 g

7,42 €/kg

099Dobré z Mlyna
tyčinka marhuľová

v tmavej poleve, 50 g



12

Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

069Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg

199Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

11,37 €/kg

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

099

DrWitt
nesýtený nápoj

750 ml
1,32 €/l

099Rice-up
ryžové chipsy, 60 g

16,50 €/kg

159
M&M’s 

cripsy dražé z mliečnej
čokolády, 77 g

20,65 €/kg

449
Helth Link

BIO kakaový prášok so 
zníženým obsahom tuku, 250 g

17,96 €/kg

259
Allnature

mrazom sušené jahody 
v čokoláde, 100 g

25,90 €/kg 149
Allnature

praclíky v mliečnej čokoláde
100 g

14,90 €/kg

119Bersi
bezlepkové ovocné guľôčky 

120 g, 9,92 €/kg

089Kimifinne
detský snack, 30 g 

099Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka 

40 g
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

299

Health Link
BIO sirup agáve

250 ml
11,96 €/l

119VIX
náplasť s vankúšikom, 20 ks

0,06 €/ks

889Koloidné zlato
Au 100, sprej, 50 ml

359Vitar
vazelína extra jemná biela

110 g, 32,64 €/kg

999

Elasti-Q
Original telový krém 

na prevenciu strií
200 ml

49,95 €/l

699
Imunaktiv

Spektrum, multivitamín 
s minerálmi, 30 ks

0,23 €/ks

599

Koloidné striebro
Ag 100

sprej, 50 ml

Koloidné striebro
Ag 100

sprej, 500 ml
19,98 €/l

9,99 €

439Biopron
Forte, výživový doplnok, 10 ks

0,44 €/ks

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,80 €/ks 799

299

Maxi Vita
podpora imunity

20 ks
0,15 €/ks

219Leros
detský čaj, 20 x 2 g

0,11 €/ks299Zdravo
marhuľový džem, 300 g

9,97 €/kg
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Pracie prášky a čističe

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,26 - 0,27 €/pracia dávka

48

47

1249

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - čistič práčky

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 35 - 38 pracích dávok
0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35

38

999

Rex
prací prostriedok

50 - 54 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka

54

50

999
Perwoll

prací prostriedok
32 - 54 pracích dávok

0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32

799

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 329

Silan
avivážny prostriedok
46 - 50 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

Lenor
vonné perličky

285 g
24,53 €/kg

285 g

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

45

879

-1,00 €

779
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 58 - 63 pracích dávok
0,24 - 0,26 €/pracia dávka 1499

58

63
Ariel

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 60 - 70 pracích dávok

0,25 - 0,29 €/pracia dávka

60

70

1749

-2,00 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
pracie kapsuly 

36 - 44 pracích dávok
0,35 - 0,43 €/pracia dávka

36

44
1549

-1,50 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 
dávok, 0,37 €/pracia dávka

31 1149

-1,50 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks 329

Jar
• sprej na mastnotu

500 ml, 7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
Quantum All in 1, 72 ks

0,21 €/ks

72
Tabliet

1539

-1,40 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,29 €/ks

100
Tabliet

1799

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar 430 ml

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok
750 ml
5,05 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
8,71 €/l

379

Savo
dezinfekčný
prostriedok

Original, 1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,58 €/l

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,13 €/l

2,19 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml 

2,84 €/l

199

Finish
soľ do umývačku riadu, 1,5 kg

1,73 €/l

259

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
Gold, tablety do umývačky 

riadu, 120 ks, 0,18 €/ks

120
Tabliet

2199

-2,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Diava
multifunkčná

proti prachu
330 ml
8,45 €/l

2,79 €

279

Diava
leštenka na 

nábytok
330 ml
8,45 €/l

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

2 x 900 ml

599

-0,60 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Felix
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

5,85 €/kg

199

-0,20 €

179
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Felix
pochúťka

pre mačky
60 g

21,50 €/kg

129

-0,20 €

109
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 110 g
20,82 €/kg

229

-0,30 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bellinda
Absolut Resist

dámske pančuchy
7,29 €

489Bellinda
Like Second

dámske pančuchy

Domestos
Power 5, WC blok, 3 ks

1,16 €/ks

Domestos
WC blok

Aroma Lux, 3 ks
1,33 €/ks

3,99 €

349

Bros
hasičák na osy
 a sršne, 300ml

17,97 €/l

539

Q-Power
osviežovač

vzduchu
sprej

300 ml
4,30 €/l

129

Q-Home
náhrada k plochému mopu

Q-Home
plochý mop

s tyčou 130 cm
4,99 €

249

Tento
3-vrstvové kuchynské
utierky, 2 ks, 1,10 €/ks

Tento
Maxi toaletný papier 

2-vrstvový
0,39 €

219

Ambi Pur
3 Volution, elektrický

osviežovač, 20 ml

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AAir Wick

náhradná náplň do Aróma
vaporizéru, 20 ml

729

-0,60 €

669
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

289


